d Agéncia Catalana

de I'Aigua

TORTOSA. Tipus aplicables a partir d'1 de juny de 2020 (es mantenen els valors a 01/01/20)

Valors base d'acord amb:
Llei 4/2020, del 29 d'abril, de pressupostos per a la Generalitat de Catalunya per al 2020

Tipus domestics per trams

Tipus industrials i assimilables

Valor tarifa social canon de I'aigua

Tipus aplicable al volum de fuita

Usos domestics

Usos industrials

Protegit

General

General

Especific

0,4936

0,5685

0,1654

0,6486

TARIFA SOCIAL DEL CANON DE L'AIGUA

Codi Coeficient Usos Domestics i Tipus 1r. Tram  Tipus 2n. Tram  Tipus 3r. Tram  Tipus 4t. Tram SIOESLUCPCégiUé\:I_ S| EL CONSUM SUPERA EL 1r. TRAM (9 m3/mes)
MUNICIPI }

ACA Demografic Protegit General | (Protegit x 1) (General x 2) (General x 5) (General x 8) (;r;n‘r;r:;\/ls) 1r. Tramx 0,5 | 2n.Tram x 0,5 | 3r. Tram x 0,5 4t. Tram x 0,5

832 TORTOSA 1,000 0,4936 0,5685 0,4936 1,1370 2,8425 4,5480 0 0,2468 0,5685 1,4213 2,2740




